<sup>3</sup> After *et* there is an unfinished word, apparently *gil* [? *Gilbertus*]. It should read *et magister Thomas Logy*, as he is named Vicar General elsewhere in this minute. For the absence of the Bishop, see references in *Bishop Kennedy*.

<sup>4</sup> *rectoris* in text.

<sup>5</sup> Inverarity, near Forfar. John Thome was chamberlain of Bishop Kennedy, and afterwards his executor.  
*lamantamur* in text.

quod verisimiliter oriri apparet in Facultate Arcium sub bona pace et unione divissa<sup>1</sup> in recessu domini nostri absentis qui pacem et unionem nobis ex intimis cordis sui ut bene novitur. Consocius meus magister Thomas Logi vicarius generalis legavit ipsa<sup>2</sup> quae protectioni<sup>3</sup> nostre et defensionis instantissime commendavit viz. divisio magistrorum regencium unde ut nobis videtur <imminet><sup>4</sup> Universitatis dampnum non modicum Facultatis grave dispendium et magna disolucio scolarium ut retroactis temporibus bene novimus et in parte nunc experti sumus per scolarium die et nocte continuum discursum in publico vico et platea magistros suos non formidantes sed otio ludis et spectaculis vacantes quia sciunt se peccare impune ab altero magistrorum semper nequiter defesi timore transferendo se ad alium magistrum dum puniuntur. Quare ut nobis videtur bene providere pro remedio ut pax in Universitate firmetur et tranquillitas in Facultate stabiliatur una et Facultatis commodum per profectum scolarium procuretur quod et supplicamus. Ex altera parte supplicavit magister Adam Sinclair qui disposuit se ad novum pedagogium inchoandum viz. quod non impediretur a suo proposito; sed quia lamentacio predictorum dominorum prelatorum videbatur in parte pertinere, ut iidem domini prelati asseruerunt, ad magistrum Johannem Lok tunc Decanum, ideo ex supplicatione eorundem dominorum et consensu Facultatis subtraxit se <ab><sup>5</sup> illa Congregatione, substituto<sup>6</sup> in loco eius magne sciencie et prudencie viro magistro Thoma Ramsay qui posuit in deliberationibus magistrorum commune bonum Facultatis<sup>7</sup> et Universitatis et diligenter inquirens vota singulorum circa hanc materiam conclusit simpliciter unum tantum fore pedagogium pro biennio incipiendo a festo Pentecostes proximo sequente hanc Congregationem, et hoc fecit ex matura<sup>8</sup> deliberacione xxii magistrorum persona-

<sup>1</sup> *divissa* in text. The whole passage is defective; e.g. the verb is lacking.

<sup>2</sup> *ipsae* in text.

<sup>3</sup> *protectione* in text.